
Yhteystiedot: 
 
Viestintäpäällikkö  
Carita Päivänen 
040 90 22 444 
 
Lääketieteellinen 
johtaja 
Jaana Ahlamaa-
Tuompo 
040 90 22 427 
 

 
JULKAISUVAPAA HETI 

 

 

Abbott tuo markkinoille entistä kätevämmän 6 kuukauden 
välein annosteltavan Procren® Depot -valmistemuodon 
eturauhassyövän hoitoon 

Uusi 6 kuukauden välein annosteltava valmistemuoto esitäytetyssä ruiskussa on 
kätevä potilaille ja terveydenhuollon henkilöstölle sekä saattaa vähentää 
hoitokustannuksia 

 
ESPOO, 26. syyskuuta 2008 – Lääkelaitos on hyväksynyt Procren® Depot -lääkkeelle 
(leuproreliini) uuden valmistemuodon, johon kuuluu helppokäyttöinen esitäytetty 
ruisku. Abbottin valmisteesta on Suomessa jo saatavilla 1 ja 3 kuukauden välein 
annosteltavat valmistemuodot. Mikropartikkelitekniikan ansiosta valmiste voidaan 
pistää hyvin ohuella neulalla, mikä parantaa käyttömukavuutta potilaan kannalta. Uusi 
valmistemuoto voi myös johtaa kustannussäästöihin, sillä potilaiden tarvitsee käydä 
vastaanotolla Procren-injektioiden vuoksi enää vain kahdesti vuodessa. 
 
”Uusi kuuden kuukauden välein annosteltava valmistemuoto helpottaa eturauhas-
syöpää sairastavien hoitoa”, korostaa urologian erikoislääkäri, LT Juha Koskimäki 
Tampereen yliopistollisesta sairaalasta. Vastaanottokäyntejä Procren-injektioiden 
vuoksi tarvitaan puolet vähemmän kuin 3 kuukauden välein annosteltavaa 
valmistemuotoa käytettäessä. Tämä vähentää terveydenhuoltojärjestelmän taakkaa ja 
hoitokustannuksia, mikä on Koskimäen mukaan huomattava etu. 
 
Abbott toi Procrenin markkinoille vuonna 1989. Procren on valmisteen pohjoismainen 
kauppanimi, kun taas Yhdysvalloissa lääkettä markkinoidaan nimellä Lupron. Lupron 
Depot oli aikansa lääketieteellinen läpimurto – ensimmäinen depotmuotoinen, mikro-
partikkeleja sisältävä peptidivalmiste. Ennen depotmuotoisen valmisteen tuloa 
markkinoille potilaat tarvitsivat LHRH-analogipistoksia päivittäin. 
 
Procren on pitkään ollut eniten määrätty LHRH-analogi sekä Suomessa että koko 
maailmassa. Procren Depot on kätevä terveydenhuollon henkilöstölle, sillä sen 
valmistelu injektiota varten on nopeaa ja helppoa. Monimutkaista sekoittamista tai 
jääkaappisäilytystä ei tarvita.  
 
Maailmassa todetaan vuosittain yli puoli miljoonaa uutta eturauhassyöpätapausta. 
Suomessa uusia eturauhassyöpätapauksia löydetään noin 4 600 vuodessa.1 
Eturauhassyöpä onkin miesten yleisin syöpätyyppi ja yleisin syöpään liittyvä 
kuolemansyy.  
                                                 
1 Suomen syöpärekisteri 2006. 
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Tietoa Abbottista 
 
Abbott on maailmanlaajuinen terveydenhuollon alan yhtiö, joka keksii, kehittää, 
valmistaa ja markkinoi lääkkeitä ja terveydenhuollon alan valmisteita, kuten ravinto-
valmisteita, terveydenhuollon laitteita ja tarvikkeita sekä diagnostiikkatuotteita. Yhtiöllä 
on yli 68 000 työntekijää, ja se markkinoi tuotteitaan yli 130 maassa. 
 
Abbott Oy:llä on Suomessa 90 työntekijää ja yhtiön toimipaikka sijaitsee Espoon 
Olarissa. Suomen osalta lisää tietoja löydät osoitteesta: www.abbott.fi 
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